

SP Trucks ApS

Naverland 34
2600 Glostrup

Årsrapport
7. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Plamen Ivanov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SP Trucks ApS

Naverland 34

2600 Glostrup

Telefonnummer: 50188229

e-mailadresse: sp@sptrucks.dk

CVR-nr: 38914847

Regnskabsår: 07/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed..

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør overskud før skat på 129.704 kr. Direktionen anser resultatet som tilfredsstillende og vil fortsætte med optimering af omkostningerne i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. sep. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|
| Nettoomsætning | | 6.392.519 |
| Eksterne omkostninger | | -3.699.153 |
| Bruttoresultat | | 2.693.366 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.532.025 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.733 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 130.608 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -904 |
| Ordinært resultat før skat | | 129.704 |
| Skat af årets resultat | 2 | -28.535 |
| Årets resultat | | 101.169 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | 101.169 |
| I alt | | 101.169 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|----------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.253 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 53.253 |
| Andre tilgodehavender | | 25.000 |
| Deposita | | 96.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 121.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 174.653 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 777.147 |
| Andre tilgodehavender | | 378.344 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 34.726 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.190.217 |
| Likvide beholdninger | | 25.161 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.215.378 |
| Aktiver i alt | | 1.390.031 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 430.000 |
| Overført resultat | | 101.169 |
| Egenkapital i alt | | 531.169 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 369.014 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.535 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | 5 | 461.313 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 858.862 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 858.862 |
| Passiver i alt | | 1.390.031 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | 2017/18 | - |
|------------------------------|-----------|---------|---|
| Personale omkostninger | | | |
| Lønninger | 2.356.548 | | |
| Feriepenge & SH | 144.996 | | |
| Sygedagpenge mv./løntilskud | -47.428 | | |
| Pension | 8.074 | | |
| AER (Samlet betaling) | 3.841 | | |
| ATP | 28.017 | | |
| Personaleudgifter | 37.976 | | |
| Total personale omkostninger | 2.532.024 | | |

2. Skat af årets resultat

| | | | |
|-------------------------|---------|--|--|
| Skat af årests resultat | | | |
| Årets resultat | 129.704 | | |
| Anvendt tab | 0 | | |
| Resultat | 129.704 | | |
| Skat af årets resultat | 28.535 | | |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | | |
|------------------------------------|----------------|-------|
| Driftsmidler | | |
| Driftsmidler, årets tilgang | 83.985 | |
| Driftsmidler, afskrivninger | -30.733 | |
| Driftsmidler ultimo | 53.252 | <hr/> |
| | | <hr/> |
| | | <hr/> |
| | | <hr/> |
| | | <hr/> |
| | | <hr/> |
| | | <hr/> |
| | | <hr/> |

4. Registreret kapital mv.

| | | |
|------------------------------|----------------|-------|
| Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 150.000 | |
| Årets tilgang | 280.000 | |
| Anpartskapital ultimo | 430.000 | <hr/> |
| | | <hr/> |
| | | <hr/> |

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | |
|--------------------------|---------|
| Anden gæld | |
| Skyldig moms | 164.758 |
| Skyldig A-skat | 63.901 |
| Skyldig ATP | 4.835 |
| Skyldig pension | 3.252 |
| Skyldige feriepenge & SH | 40.313 |
| Skyldig AM-bidrag | 36.357 |
| Skyldige lønninger | 147.897 |
| Total anden gæld | 461.313 |

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2017/18 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 10 |